
Zarządzenie Nr 26/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 28 lutego 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Burmistrz Lidzbarka postanawia, co 
następuje: 
 

        § 1 
 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  78 698 133,11 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          59 318 688,28 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    19 379 444,83 zł.  
 

 
    § 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 599 775,71   20 599 775,71   

Szkoły podstawowe 13 282 152,05   13 282 152,05   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926 499,00   925 499,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 233,00   74 233,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 135,00   136 945,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
11 800,00   14 990,00   

78 698 133,11   78 698 133,11   

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 26/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 28 lutego 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00   

80101 0,00   

-1 000,00   

1 000,00   

BeSTia Strona 1 z 1

-3 190,00   

3 190,00   

Razem: 0,00   


